esportivo, característ cas 

adicionais: com forro. 

Prancha natação, material: bo'racha 

17 	eva, tamanho.40cm x 29cm, 

espessura:30 mm 

SIKER 60,0 Unidade 118,00 110,00 6,78 6.600.00 

SOALIBU 40,0 Unidade 52.06 50.00 3,96 2 000.00 

Valor total RS 126.706,00 (cento e vinte e seis mil, setecentos e seis reais) 

Seq. Descrição 	 Marca 	Qtd. 

4 

5 

16 

18 

Equipamento acessórios desporto, 
material: polímero, tipo: nadadeira pé de 
pato, dimensões: 42 x 25 cm, uso: 
natação, características adiconais: alça 

VOLLO 	40,0 

com fivelas ajustáveis e guia de

[...]

Ref. 

(R$) 
V. Final 

(R$) 
V. Total 

(R$) 

Unidade 19140 190,00 0.73 17.100,00 

Unidade 106.63 103,00 3,40 12.360.00 

Par 173,44 172,00 0.83 6.880,00 

Unidade 26.17 14,00 46.50 14.000.00 

Unidade 30.25 17,00 43.80 17.000,00 

ON Valor total R$ 67.340,00 (sessenta e sete mil, trezentos e quarenta reais)